
‭令和６年１０月２５日‬

‭今泉中学校保護者の皆さま‬‭　　　　　　　　　　　　‬

‭今泉中学校ＰＴＡ本部‬

‭令和6年度‬

‭青健連パトロールボランティア募集のお知らせ‬

‭　‬‭子どもたちが毎日安全に登下校できるよう、今泉中学校区青少年健全育成連絡協議会のご協力を賜り‬
‭ながら、下記の要領にて安全パトロールを行います。ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますよ‬
‭うお願いいたします。（毎月募集しています。1回の参加でも可能ですので、ご都合のつく方は、ぜひ‬
‭ご参加いただけますよう重ねてお願い申し上げます。）‬

‭記‬

‭　　１．日　　時：　毎月第３土曜日　‬‭集合‬‭１７：００～　‬‭解散‬‭１８：００‬
‭　　　　　　　　　　　令和6年　11/16、12/21‬

‭　　　　　　　　　　　令和7年　 1/18、 2/15、 3/15、4/19、5/17（総会の5月までが今年度の日程です。）‬

‭　　２．集合場所：　上今泉コミュニティセンター入口‬

‭　　３．コ  ー  ス：　上今泉1･3･4丁目、国分北1丁目、清水寺公園周辺のいずれか。‬

‭　　　　　　　　　　（他の地区にお住まいの方でも参加できます！）　‬

‭　　４．内　　容：　通学路を含む道路修繕・状況改善に向けたパトロール‬

‭　　５．服　　装：　動きやすい服装・歩きやすい靴（普段着で大丈夫です）‬

‭　　６．持  ち  物：　飲み物、帽子等（必要と思われる物をご持参ください）‬

‭　　７．そ  の  他：　・体調のすぐれないときは、無理をせず参加を見合わせてください。‬

‭　　　　　　　　　　・必要に応じ、熱中症対策や虫よけ、寒さ対策をお願いいたします。‬

‭　　　　　　　　　　・現在は、保護者のみの参加を募集しています。‬

‭　　　　　　　　　　・荒天等により中止となる場合は、できる限り早急に個人へ連絡いたします。　‬

‭　【お申込み方法】‬

‭　　以下のURLまたは二次元コードから、専用のフォームにて申し込みください。‬

‭　　☆‬‭締切り：各募集月の１０日までです。‬‭（例：11/16⇒11/10締切り、12/21⇒12/10締‬‭切り）‬

‭　　　　‬‭URL：‬‭https://forms.gle/5mZtZ48GRVGPa6hH7‬

‭　　　　‬‭二次元コード：‬

https://forms.gle/5mZtZ48GRVGPa6hH7

